
UCHWAŁA NR LXVI/455/2023 
RADY MIASTA ŻAGAŃ 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

w sprawie: wskazania wstępnego miejsca lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych  przy ul. 
Starowiejskiej w Żaganiu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 7 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2023 poz. 40 ze zmianami) oraz art. 20 f pkt.1 ustawy z dnia 21 marca 
1985 roku o drogach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2023 poz. 645 ze zmianami) uchwala się co następuje: 

§ 1. Wskazuje się wstępnie miejsce lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych                           
w Żaganiu przy drodze gminnej nr 104680E - ul. Starowiejska w Żaganiu. 

§ 2. Wstępne miejsce lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych oznaczono w załączniku 
graficznym stanowiącym integralną część niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie powierza się Burmistrzowi Miasta Żagań. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Żagań 

 
 

Adam Matwijów 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2D8860C-7CC8-4BFF-AE5D-09753EFC349F. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXVI/455/2023

Rady Miasta Żagań

z dnia 28 czerwca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2D8860C-7CC8-4BFF-AE5D-09753EFC349F. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

